РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

«17» июня   2013 года     №  15
д. Верхнеберезово

О назначении выборов Главы Березовского сельсовета
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  ст.11 и п.2. ст.37 Устава Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области, Березовская сельская  Дума
РЕШИЛА:
1. Назначить выборы Главы Березовского сельсовета на 08 сентября 2013 года.
2. Данное решение опубликовать в газете «Притоболье».
         3. Настоящее  решение направить в  избирательную комиссию Березовского сельсовета.
Председатель Березовской сельской Думы                                                              О.М. Нагаева